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
	 172	 5

SCP BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

SOUGE LE GANELON
� 74 200 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALBEUD. GENTILLE MAISON 
comprenant cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur le séjour, petite 
chambre et cellier. A l'étage deux 
chambres dont une grande et salle 
d'eau avec WC. Grenier aména-
geable au-dessus. Cave. Garage avec 
appentis et agréable jardin avec ter-
rasse couverte.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 315	 10

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Gildas Racapé
07 87 95 71 74 
gracape@immonot.com



  Annonces immobilières 

21Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

IMMEUBLE
BONNETABLE� 132 500 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 13808/549. CENTRE - Situé au 
coeur du village, venez découvrir 
cet immeuble de 187 m2 habitables 
comprenant un local commercial 
(libre) et un appartement (loué).Le 
local commercial de 104 m2 se com-
pose d'une boutique avec vitrine, 
une arrière-boutique avec wc, un 
dégagement et deux réserves.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 306	 67

SELARL C. PORZIER et Associés
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
157 200 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72126-2404. Propriété 233m2 
/ MAROLLES-LES-BRAULTS, éligible 
au DISPOSITIF DENORMANDIE 
(AIDE FISCALE acquisition & tra-
vaux). Entrée, Séjour cheminée, WC, 
Salon, Cuisine, Arr Cuisine. Réserve. 
local. WC, Séjour, 5 chambres, 2 WC, 
2 Salles de Bain, 1 Salle d'eau, 1 
Dressing. Cour.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 183	 10

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

DIVERS
ASSE LE RIBOUL� 32 160 € 

30 000 € + honoraires de négociation : 2 160 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-2585. Chalet (24,15 m2) 
sur terrain de loisirs de 725 m2 bordé 
par un petit cours d'eau comprenant 
: pièce avec coin cuisine, , chambre, 
coin douche, wc avec lavabo. 
Terrasse en côté.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

CONGE SUR ORNE� 28 620 € 
27 000 € + honoraires de négociation : 1 620 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALHARA. BEAU TERRAIN DE 
LOISIR en bordure de rivière sur 
lequel existe un chalet en bois avec 
eau de la ville.

  DPE
 exempté

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

THOIRE SOUS 
CONTENSOR

21 800 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 

soit 9 % charge acquéreur

Réf. 72126-2555. Terrain, aux abords 
du ruisseau la Saosnette, amé-
nagé d'un abris de jardin de 20m2 
avec l'eau courante, comprenant 
une pièce de vie de 12m2 et d'une 
chambre attenante de 8m2. Le tout 
sur terrain boisé de peupliers de 
4410m2, borné par plusieurs cours 
d'eau.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS
CHERREAU�

209 000 € 
198 700 € + honoraires de négociation : 10 300 € 

soit 5,18 % charge acquéreur

Réf. 2764. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :Au rdc :   entrée,   
cuisine aménagée-équipée, séjour-
salon avec chem,  chambre, sdb,  wcA 
L'étage :  bureau, 3 chbres,  wc   salle 
d'eauAtelier, chaufferie, buanderie, 
remise, cave, bûcher, garageCaba-
nonMareTerrain  4084 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 181	 39

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

COUDRECIEUX�
42 400 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

CAMPAGNE - MAISON campagne 
: Cuis, séj. , 2 petites ch., sdb WC. 
Cave, chaufferie, Attenant : gge, 
atelier. Sur 460m2. Classe énergie NC.
    DPE
 vierge

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 121 750 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5,87 % charge acquéreur

Réf. 2794. MAISON D'HABITATION 
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
chambre avec salle ... Réf 44121-2329 
SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN

02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr

GUERANDE (44350)

SCP Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX
2 rue du Pavé de Beaulieu - BP 5126
Tél. 02 40 62 18 00  
Fax 02 40 62 00 52
etude.44128@notaires.fr

HERIC (44810)

SCP Erwan GASCHIGNARD
22 rue de la République - BP 11
Tél. 02 40 57 97 00  
Fax 02 40 57 60 99
patrick.gaschignard@notaires.fr

LIGNE (44850)

SELURL Médéric BORDELAIS
253 rue de l'Hôtel de Ville - BP 22
Tél. 02 40 77 00 03 - Fax 02 40 77 04 81
etude.bordelais.ligne@notaires.fr

MACHECOUL ST MEME (44270)

SELARL Jean BERTIN
Place de la Gare - BP 22
Tél. 02 40 78 57 44 - Fax 02 40 02 28 97
jean.bertin@notaires.fr

PORNIC (44210)

SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN
Route de Saint-Michel - BP 1229
Tél. 02 40 82 18 20 - Fax 02 40 82 43 98
duvert.deville@notaires.fr

PORNICHET (44380)

Me Patricia ATTIAS
12 avenue Louis Barthou
Tél. 02 28 55 09 17  
Fax 02 28 55 90 57
patricia.attias@notaires.fr

ST NAZAIRE (44600)

OFFICE NOTARIAL 
TRANSATLANTIQUE
50 rue du Général de Gaulle - BP 168
Tél. 02 40 22 08 72  
Fax 02 40 66 61 62
office.44088@notaires.fr

ST PERE EN RETZ (44320)

SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN
21 rue de la Gare - BP 2017
Tél. 02 40 21 70 01  
Fax 02 40 21 85 52
etude.guillo.nego@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND LIEU 
(44310)

SELAS Olivier FRISON  
et Jean-Charles VEYRAC
1 rue le Moulin de la Chaussée
Tél. 02 40 78 86 11  
Fax 02 40 78 74 02
grandlieu@notaires.fr

Notaires Pays-de-Loire est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des notaires de Loire-Atlantique,  
119 rue de Coulmiers - 44042 NANTES CEDEX - Tél. 02 40 74 37 16 - Fax 02 40 29 21 29 

chambre.loire-atlantique@notaires.fr



  Annonces immobilières 

31Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

PROPRIÉTÉS TERRAINS À BÂTIR DIVERS

MAISONS

ST BREVIN LES PINS� 1 187 000 € 
1 150 000 € + honoraires de négociation : 37 000 € 
soit 3,22 % charge acquéreur
NOUVEAU Villa contemp sur 2 
niveaux, idéalement située proche 
plages et commodités, compr: Rdc: 
Entrée, wc, belle gde pce vie av cuis 
ouverte A/E, 2 ch dont 1 suite parent, 
arr cuis, cave. Etage: 3 ch dont 1 suite 
parent av accès sur le toit terrasse, 
wc, sdb + douche. terrasse bois av 
spa. Réf 44121-2300 
SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN

02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 216	 40

ST MARS DU DESERT� 412 000 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3 % charge acquéreur
Maison de bourg,1 pièce de vie 
lumineuse sur parquet massif ac 
cheminée,cuisine sur une véranda, 
arrière cuisine, chambre et sde ac WC. 
A l'étage, 5 chbr sur parquet massif, dont 
2 avec sde priv + SDB et WC. Caves et 
dépd. 450 m2 de terrain avec carport. 
Ecoles et com. à pied. Réf AH 04 

SELURL M. BORDELAIS
02 40 77 00 03

etude.bordelais.ligne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 39	 1

ST BREVIN LES PINS� 1 050 500 € 
1 020 000 € + honoraires de négociation : 30 500 € 
soit 2,99 % charge acquéreur
Construction récente, bien exposée, 
prestations soignées. Sur 387m2 hab 
: cuisine aménagée/équipée, salon-
séjour de 49m2, 4 ch, bureau, sdb, 
sde, piscine couverte, atelier, cave. 
Jardin paysager de plus 3000m2. 
Prestations de qualité pour cette 
demeure récente. Réf 44086-1145 
SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN

02 40 21 88 50
etude.guillo.nego@notaires.fr

PREFAILLES� 227 555 € 
218 500 € + honoraires de négociation : 9 055 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir d'une 
superficie d'environ 521 m2. Portant 
le numéro DEUX (2) du lotissement 
dénommé RIVAGE. Il est précisé que 
l'ACQUEREUR pourra construire sur 
cette parcelle une Surface plancher 
de 220,00 m2. Réf 44121-2336 
SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN

02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr

PAULX� 25 000 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 25 % charge acquéreur
Terrain non constructible - En sortie 
de bourg, terrain d'agrément de 
2.280 m2 en zone agricole idéal pour 
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